LED 泛光灯 UF241E-245E
20W/30W/50W/100W/150W/200W
特点
· 20W / 30W / 50W / 100W / 150W / 200W LED 泛光灯
· 聚酯粉涂层，可有效防侵蚀和抵抗UV
· 出色的导热设计，延长组件寿命
· 五款尺寸, 设计统一
· 散热性能良好

市电或非市电 [MLS/NMLS] MLS
连接光源 No
可调色光源 No
灯罩 [No/Second/Non-Clear] No
高亮度光源 No
防眩光罩 No
电参数
额定功率 [W] 20W / 30W / 50W / 100W / 150W / 200W
开启模式功率 [W] 20W / 30W / 50W / 100W / 150W / 200W
待机功率 [W] N/A
网络待机功率 [W] N/A
额定电压 [V/Hz] 220-240Vac, 50/60Hz
功率因数 0.9
输入电流 [mA] @230V 97 / 145 / 242 / 483 / 725 / 966
产品型号
UF241E-20W/8XX 20W
UF241E-30W/8XX 30W
UF242E-50W/8XX 50W
UF243E-100W/8XX 100W
UF244E-150W/8XX 150W
UF245E-200W/8XX 200W
光通量 (有效光通量) [lm]
20W 1600lm (1520lm) @3000K
1650lm (1570lm) @4000K
1700lm (1615lm) @6500K